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GKR.OO03.ll.2024 Sępólno Krajeńskie, 08.11 .2024

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną podczas sesji Rady Miejskiej w Sępólnie? % ,,i
Krajeńskim dnia 30 października 2024 roku dotyczącą oznakowania miejsc parkingowych dla
osób z niepełnosprawnościami informuj«;, że temat ten jest traktowany z należytą uwagą,
a prace związane z właściwyrn oznakowaniem miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób
z niepełnosprawnościami jest prowadzony zgodnie z obowiązującyrni przepisami oraz

wytycznyrni, poddający zawsze opinii zarządcy wyższej kategorii dróg.
Zgodnie z rozdziałem nr 1.2 załącznika nr 2 do Rozporządzenia Ministra Infrastruktury

z dnia 3 lipca 2003 roku w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków
i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich

umieszczania na drogach dla oznaczenia miejsc przeznaczonych na postój pojazdu uprawnionej
osoby na terenie miasta Sępólno Krajeńskie stosuje się znak pionowy D-18 lub D-18a
z tabliczką T-29 a powierzchnie tych stanowisk postojowych mają barwę niebieską
uzupełnionym znakiem P-24 co jest zgodne z ww. przepisami.

Mając na uwadze wskazane przez Pana uwagi informuję, że parkingi na ul. Bajkowej,
ul. Jeziornej oraz przy Urzędzie Miejskim i Starostwie Powiatowyrn są oznakowane zgodnie

z przepisami.

Natomiast sprawa parkingu przy Szkole Podstawowej nr 3 została przekazana do
zarz4dcy terenu tj. Dyrektor placówki, który zobowiązał si«; do dostosowania miejsc
parkingowych zgodnie z obowiązującymi przepisami i do wykonania niniejszych prac.

Ponadto w okresie wiosennyrn zostanie przeprowadzony przegląd w terenie stanu

oznakowania parkingów dla osób z niepełnosprawnościami i w przypadku stwierdzenia

nieprawidłowości zostaną one usunięte.
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Otrzymują:

1.

2.

3.

Pan Aatur Juhnke Przewodniczący Rady Miej skiej w Sępólnie Krajeńskim,
Pan Jacek Kapsa Radny Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim,
a/a.
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